Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30  января  2017г.                                                                                                  №9
  с.Видлица
Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности

Муниципального бюджетного учреждения

«Видлицкий культурно-спортивный центр «ФИЕСТА»
на 2017 год

Администрация Видлицкого сельского поселения постановляет:
Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Видлицкий культурно-спортивный центр «ФИЕСТА»

 на  2017 год, согласно Приложения 1.
И.О. Главы администрации Видлицкого

 сельского поселения                                                                              Т.В.Степанова